EJERCICIO:

2020

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Entidad Institucional = 11140020, Fuente = 11

PAGINA
FECHA
HORA

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR  No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPA CLASE UBIC.
GEO.

REG. MOD.

CUENTA

CORRIENTE

DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000022

000096

000104

000190

000274

000343

11140020-000-00

000022

000096

000104

000190

000274

000343

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

87071

87155

87083

87061

87055

87065

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

14/01/2020

29/01/2020

30/01/2020

21/02/2020

18/03/2020

22/04/2020

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

DYP

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

0101 GTO3BAGUO010100000APORTE EXTRAORDINARIO, A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE
ENERO DE 2020, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87071, 63-A2
No. 745203 Y OFICIO No. OF-TC-017-2020 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA.

0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUNTAS CORRESPONDIENTE A CUOTA APROBADA EN EL
MES DE ENERO DE 2020, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87155,
63-A2 No. 745208 Y OFICIO No. OF-TC-036-2020 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

0101 GTO3BAGUO010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUNTAS CORRESPONDIENTE A CUOTA APROBADA EN EL
MES DE ENERO DE 2020, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87083,
63-A2 No. 745209 Y OFICIO No. OF-TC-038-2020 DEL
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87061, 63-A2 No. 745212 Y
OFICIO No. OF-TC-070-2020 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

0101 GTO3BAGUO010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO
2020 SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87055, 63-A2 No. 745220 Y
OFICIO No. OF-TC-103-2020 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA

0101 GTO3BAGU010100000APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO
2020 SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87065, 63-A2 No. 745222 Y
OFICIO No. OF-TC-117-2020 DEL DEPARTAMENTO DE
TESORERIA.

MONTO UNIDAD EJECUTORA :

MONTO ENTIDAD :

9,000,000.00

21,000,000.00

7,902,319.00

27,971,136.00

27,549,631.00

27,424,208.00

120,847,294.00

120,847,294.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

14/01/2020

29/01/2020

30/01/2020

21/02/2020

18/03/2020

22/04/2020

000

000

000

000

000

000



