Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales
Entidad Institucional = 11140020, Fuente = 11

PAGINA: 1 DE 1 FECHA: 04/05/2020 HORA: 9:03.17

REPORTE: R00804922.rpt

EJERCICIO: 2020

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. D Respa	DESTRUCTOR	Е БЕСНА	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.	CUENTA CORRIEN	E DESCRIPC	ION DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERROI
ENTIDAD ORIGEN	N:	1114002	20-000-00			(CONTRAL	RÍA GENERAL 1	DE CUENTAS					
1114-0020-000-00	000022	000022	87071	11 - 0000 - 000	14/01/2020	DYP	NOR 0	01 GT03BAGU01010	00000/APORTE EXTRAORDINARIO, A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2020, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87071, 63-A2 No. 745203 Y OFICIO No. OF-TC-017-2020 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	9,000,000.00	APROBADO	14/01/2020		000
1114-0020-000-00	000096	000096	87155	11 - 0000 - 00(29/01/2020	DYP	NOR 0	01 GT03BAGU01010	00000/APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUNTAS CORRESPONDIENTE A CUOTA APROBADA EN EL MES DE ENERO DE 2020, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87155 63-A2 No. 745208 Y OFICIO No. OF-TC-036-2020 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA	21,000,000.00	APROBADO	29/01/2020		000
1114-0020-000-00	000104	000104	87083	11 - 0000 - 00(30/01/2020	DYP	NOR 0	01 GT03BAGU01010	00000/APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUNTAS CORRESPONDIENTE A CUOTA APROBADA EN EL MES DE ENERO DE 2020, SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87083 63-A2 No. 745209 Y OFICIO No. OF-TC-038-2020 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERÍA	7,902,319.00	APROBADO	30/01/2020		000
1114-0020-000-00	000190	000190	87061	11 - 0000 - 000	21/02/2020	DYP	NOR 0	01 GT03BAGU01010	00000/APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020 SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87061, 63-A2 No. 745212 Y OFICIO No. 0F-TC-070-2020 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	27,971,136.00	APROBADO	21/02/2020		000
1114-0020-000-00	000274	000274	87055	11 - 0000 - 000	18/03/2020	DYP	NOR 0	01 GT03BAGU01010	00000/APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL AÑO 2020 SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87055, 63-A2 No. 745220 Y OFICIO No. 0F-TC-103-2020 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA	27,549,631.00	APROBADO	18/03/2020		000
1114-0020-000-00	000343	000343		11 - 0000 - 000	22/04/2020	DYP	NOR 0	01 GT03BAGU01010	00000/APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2020 SEGÚN NOTA DE CRÉDITO No. 87065, 63-A2 No. 745222 Y OFICIO No. OF-TC-117-2020 DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA.	27,424,208.00	APROBADO	22/04/2020		000
NO. TOTAL DE CUR:		R:	6						MONTO UNIDAD EJECUTORA:	120,847,294.00				
NO. TOTAL DE CUR:		6						MONTO ENTIDAD:	120,847,294.00					